
Pagina 1

jA. Baten mci. BTW. BTW.

jA 1 Vrij actief

_____________

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handoinnaam

- LE. Rechton

Af: rechten van derden m.b.f. IE. Rochfen

Af: kooten

2. Materiële vaste activa

a - Onroorondo za(a)k(-en) [niet 55 lid 1 Fw]

Af: rechfen van derdon

Af: kosten

b - Inventaris, mschinorinhn

Af: rechten van derden

Af: kooten

c - Vervoormiddelen

Af: rochton van derden

Af: kosten

3. Financiële vaste activa

a - Deeloemingon

At: rochton van derden

Al: kostnn

b - Intercompanyvorderingen

Af: rechten van derden

Af: Kooten

4. Voorraden/OHW

- Voorradnn

- OHW

At: rechten van derden

At: koaten

5. Dettiteuren

- Boedeldebdearen

- Pré-faillissornnnt

Af: rechtnn van derden

At: kooten

0 - 0

£ £

£ - 0

0 -

0

0 -

0

0 -

0

0

0 -

0 -

0

0 121,00

0 -

0 -

0

0

0 -

0 -

0

0 -

0 -

0 -

0

0 -

0 -

0 -

0 -

0

0 -

0 12.500,00

0 -

0 -

0

0

0

0

0

0

0 21,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

deAdvocaten
vanvanRiet

CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG
Naam Optfma mnstaifaffe 8. V.

Curator mr. AD. van Dafen

Rechter-Commissaris mr C.P. Lunter
incnI.,anflan.,mmr F.16/la/116

Dlsctalmer:

lot openbaar vnrsfag en het bijbehorende tussentijds financieef vnrsfag zijn geen prospectus of jaarrekening. f-foewef dn informatie in dit oponbaar verslag zo zorgvuldig
nogetjk is samengesteld, staat de cumtor/bewindvoerder nint in voor de vollodighoid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bopaafdn informatiu nog ninf
roschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld diont to worden. Dd kan ingrjpondn gevolgen hebben voor de in da verslag geschetste
rorspectiovon voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve goon rechten worden ontleend.

t2t,00

0 12.500,00

0

0

Utrecht, 8-4-2019 Financieel, B-4-20t9



Pagina 2

CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG
Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Optima Installatie 6V.

mr. A.D. van Dalen

mr. C.P. Lunter

F.161181116

6. Lipulde middelen

- Kas

- Bank

7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Fleslituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(.n)

0

0 549,08

0 1,10

0

e -

0 -

0 -

0 -

549,08

1,10

0

0

Totaal Vrij actief 0 13.171,18 £ 21,00

1 A.2 Gebonden actief

8. (Oniroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Al: rechten van derden

Subtotaal

€

0

0 -

1€ -

£

_____.Zi

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:2878W

- Schadepenningen 3:287 8W

Af: kosten

0

0

Ie -

0 -

0

10 -

Ie
-

0 -

11.

-Opbrengst 3.284 BW

Af. kosten

0 -

0 -

Ie

0

0

12. Opbrengst onroerende

- Onroerende za)a)k)-en( jbij Waterschap]

Af. kosten

Af: rechten van derden

0

0 -

0

Ie -

€

0

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

0 - £ -

13. oii

- Opbrengsten overige gebonden acliva 0

Al: kosten 0

Af: rechten van derden £ £

Ie
£

Ie -

Utrecht, 8-4-2019 Financieel, 8-4-2019



Pagina 3

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insoiventienummer

lid 3 Fw - Actief

Optima Installatie BV.

mr. A.O. van Oalen

mr. C.P. Lunter

F.16/l8/1l6

14. Bodemzaken

- Inventaris, rnachinerieën (bodernzakenj

Al: kosten

Al. rechten van derden

Subtotaal

Af reeds gedane afdracht aan pandhouder 1
6

-l
6 -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinetieën (bodemzaken, opbrengat buiten boede( Ie
Extracomptabel 1

15. Opbrenoat 138 Waterachapawet

- Opgeëist voor waterschap ea 138 Waterachapawet

Af. keaten

6

6

6

[!eda betaalde algemene laflliasementakosten — net. BTW. BTW. j

1. Super-preterent

a Satarin en vernchotten curator £ - 6 -

b Oriffierecht deponering uitdelingalijst (reaervering) 6 -

c Overige super-preferente beedelverptichtingen 6 - £ -

2. Preferent

a. UWV, premiea opzegtermijn (66-3 WW) 6 -

b. Overige hoog-preferente verptichtingen 6 -

c. UWV/Petaeneel, lesnverptichtingen vanaf curator 13:258 sub e BW) 6 -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen 13:288 aab e BW) 6 -

e. Overige laag-preferente beedetverplichtingen 6 - 6 -

3. Concurrent

5. UWV, pensioenpremiea in overgenomen verplichtingen na carater 6 -

ii Huur 6 - 6 -

c. Tavaliekealen 6 - 6 -

d. Bankkosten 6 -

e- Overige cencurrente beedelverptichtingen 6 - 6 -

6 - 6 -

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mci BTW)

Totaal B (mci. BTW)

Reedn entvangen boedel-BTW na aangifte (zie 6.)

Op (tussentijdse) uddelingalijat reeda gedane udkering aan cencarreete crediteuren

Op (tussentijdse) aëdetingalijvt reeda gedane uitkering aan preferente crediteuren

Saldo boedetrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

6 13.171,18

6 -

1317118

CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG

mi 116. 0v

- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

Totaaf 57 lid 3 Fw-actiet

Totaal actief

6

Ie

6

6

T

6 - 6 -

6 13.171,1e 6 21,00

Utrecht, 8-4-20 19 Financieel, 8-4-201e



Pagina 4

r.f.rr.44np!y(wl#4g1RIwd4;14vire

Zor

Rechter-Commissaris mr. C.P. Lunter

Insoiventienummer F.161181116

D. Nog te betalen algemene teillissementskosten

1. Super-preterent

a. De Advocaten van Van Riet, honorarium en fortairaire verncirotlen (voorwaardelijk) £ 8613.28- 6 1.484,87-

b. Oriffinrncfrt deponering oirdelingalr1at (rnanrvering) 6 630,00-

c. Overige auper-preferente boedelverpl:chtingen 6 - 6 -

2. Preterent

a. UWV, premiea opzegtermijn (66-3 WW) € -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 6 -

c. UWV/Peraoneel, loonverplichtingen vanaf curator (3:288 aub e 8W) 6 -

d. Peraoneel niet-genoten vakantiedagen (3:288 aab e 8W) 6 -

a. Overige laag-preferente boedetverplichtingen 6 - 6 -

3. Concurrent

a. UWV, penaioenpremiea in overgenomen verplichtingen na curator € -

b. Haur € - 6 -

c. Taaatiokoaten 6 - 6 -

d. Ovorigo concurrento boodolverplichtingen 6 - 6 -

6 g 243,28- 6 1.494,87-

IE Omzetbelasting

Af te dragen owzetbelanting over activa A 6 21 DO

Terug te ontvangen omzetbelaating over betaalde kooten -1- B 6 -

Terug te ontvangen omzetbulaating over nog te betalen konten -t- 0 6 1.494,87-

6 f.473,87-

Rnodo ontvangen bondul-BTW na aangifte 6 -

Torog te ontvangnn owzetbnlantrng 6 1.473,87-

Al te dragen Rentekau-BTW 6 -

1F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boudolrnknning (C. mcl. BTW) 6 13.171,18

2. Nagekomen baten (rente) 6 -

3. Terug te ontvangen omzotbnlaoting (E( 6 1.473,87

6 14.645,05

Nog te betalen algemene faillinuemenlukouten (0) 6 9.243.28

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 6 5.401,77

Al: ingediende preferente vorderingen 6 25.532,73

Al: ingudiondo concurrentu vorderingen 6 64.19184

Af: ingediende achtorgontolde vorderingen 6 -

Voorlopig tekort C 84.322,80-

Waarachuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele reatantvordaringun van neparat inten en
berekeningen ingevofge an. 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Utrecht, 8-4-2019 Financieel, 8-4-201 g


